

燕市行政改革推進プラン【中間評価に基づく見直し版】(案) 修正に係る新旧対照表

No.	頁	修正前	修正後
1	全体		見やすさ向上のため、見出しのフォントサイズ変更や区切り線の追加等を行いました。
2	11	<p>【方向1 財政力の向上】の3行目</p> <p>「…本市の財政を取り巻く環境は大変厳しいものとなっています。これらの状況に柔軟に対応し、人口減少社会に対応した戦略的なまちづくりを行うとともに…」</p>	<p>【方向1 財政力の向上】の3行目を修正しました。</p> <p>「…本市の財政を取り巻く環境は大変厳しいものとなっています。これらの状況に柔軟に対応し、<u>時代の変革に合わせ</u>人口減少社会に対応した戦略的なまちづくりを行うとともに…」</p> <p>に修正しました。</p>